
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 10/2021 ze 12.02.2021 

informace ohledně příspěvkových organizací, právnických osob, veřejných zakázek 

Vyřizoval: Odbor organizační 

TEXT ODPOVĚDI  

Dne 12.2.2021 obdržel Magistrát města Karviná Vaši žádost o informace dle zák.č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informací (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).  

 

K jednotlivým dotazům uvádíme: 

 

Jaké konkrétní příspěvkové organizace, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 

Sb. (dále i „ZVZ“), byly povinným subjektem zřízeny, a to za celou dobu existence povinného 

subjektu? 

 

Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, příspěvková organizace, Ve Svahu 

775/1a, 734 01 Karviná-Ráj, 62331353. Hlavním účelem organizace je: poskytování 

předškolního a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, Prameny 838/10, 

734 01 Karviná-Ráj, 72035480. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního a 

základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace, Školská 432/1, 734 

01 Karviná-Ráj, 48004545. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního a 

základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola U Lesa, Karviná, příspěvková organizace, U Lesa 713/19, 734 

01 Karviná-Ráj, 48004529. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního a 

základního 

vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování 

školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 



Základní škola a Mateřská škola Cihelní, Karviná, příspěvková organizace, Cihelní 1666/30, 735 

06 Karviná-Nové Město, 48004537. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního 

a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná, příspěvková organizace, tř. Družby 1383/1, 

735 06 Karviná-Nové Město, 48004472. Hlavním účelem organizace je: poskytování 

předškolního a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace, Sokolovská 1758/1, 

735 06 Karviná-Nové Město, 62331418. Hlavním účelem organizace je: poskytování 

předškolního a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola Majakovského, Karviná, příspěvková organizace, 

Majakovského 2219/13, 734 01 Karviná-Mizerov, 48004561. Hlavním účelem organizace je: 

poskytování předškolního a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní 

stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola U Studny, Karviná, příspěvková organizace, Centrum 2290/14, 

734 01 Karviná-Mizerov, 48004511. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního 

a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím-Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole, Karviná, příspěvková organizace, Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná-Fryštát, 

64628680. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního a základního vzdělávání 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná, příspěvková organizace, Einsteinova 

2871/8, 733 01 Karviná-Hranice, 62331388. Hlavním účelem organizace je: poskytování 

předškolního a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 



Základní škola a Mateřská škola Slovenská, Karviná, příspěvková organizace, Slovenská 

2936/61, 733 01 Karviná-Hranice, 62331361. Hlavním účelem organizace je: poskytování 

předškolního a základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Kpt. Jaroše 2224, Kpt. Jaroše Jaroše 2224, 734 01 Karviná-

Mizerov, 64628558. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v 

souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099, Na Kopci 2099, 734 01 Karviná-Mizerov, 

71000879. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb 

(zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Ráj U Mateřské školy, U Mateřské školy 2/360, 734 01 Karviná-Ráj, 

71000887. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb 

(zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Ráj Školská 431, Školská 431/26, 734 01 Karviná-Ráj, 64628582. 

Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové 

vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola, Nedbalova, Cihelní 1668/26, 735 06 Karviná-Nové Město, 64628639 

Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové 

vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Nové Město Dvořákova 1622, Dvořákova 1622/4, 735 06 Karviná-Nové 

Město, 64628621. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v 

souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Ráj V Aleji 20/761, V Aleji 20/761, 734 01 Karviná-Ráj, 64628574. 

Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 



(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové 

vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola, Olbrachtova, Horova 655/2, 734 01 Karviná-Ráj, 64628566. Hlavním účelem 

organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní 

stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Čajkovského 2215, Čajkovského 2215/2a, 734 01 Karviná-

Mizerov,71003852. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v 

souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Centrum 2314, Centrum 2314/26, 734 01 Karviná-Mizerov, 

64628591. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb 

(zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Nové Město Spojka 1389, tř. Družby 1389/26, 735 06 Karviná-Nové 

Město, 71000861. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v 

souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Hranice Slovenská 2872, Slovenská 2872/22, 733 01 Karviná-Hranice, 

64628604. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb 

(zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola, Žižkova, Divišova 2806/2, 733 01 Karviná-Hranice, 64628655. Hlavním účelem 

organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní 

stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Nové Město tř. Družby, tř. Družby 1338/42, 735 06 Karviná-Nové 

Město, 64628647. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v 

souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 



Mateřská škola Karviná-Nové Město Sokolovská 602/30, Sokolovská 602/30, 735 06 Karviná-

Nové Město, 71000836. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Dačického 588 Karviná-Ráj, Dačického 588/1, 734 01 Karviná-Ráj, 71000801. 

Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb (zájmové 

vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola Karviná-Mizerov Žižkova 56/2364, Žižkova 2364/56, 733 01 Karviná-Mizerov, 

48004481. Hlavním účelem organizace je: poskytování základního vzdělávání v souladu se 

zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských služeb 

(zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Základní škola s polským jazykem vyučovacím Karviná-Nové Město Gustawa Morcinka 1112, 

Gustawa Morcinka 1112, 735 06 Karviná-Nové Město, 64628671. Hlavním účelem organizace 

je: poskytování základního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola s polským jazykem vyučovacím Karviná-Fryštát Fryštátská 12/167, Fryštátská 

12/167, 733 01 Karviná-Fryštát, 71000798. Hlavním účelem organizace je: poskytování 

předškolního vzdělávání v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a poskytování školských služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Mateřská škola Karviná-Mizerov Mickiewiczova 254, Mickiewiczova 254, 734 01 Karviná-

Mizerov, 64628612. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání v 

souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a poskytování školských 

služeb (zájmové vzdělávání, školní stravování). 

 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace, tř. Osvobození 1639/43, 735 06 

Karviná-Nové Město, IČO: 00320463. Hlavním účelem organizace je: uspokojování kulturních 

a společenských potřeb občanů Karviné, rozvíjení kulturního povědomí občanů a jejich 

aktivního podílu na kulturním životě, spoluvytváření obrazu Karviné jako kulturního města. 

 

Regionální knihovna Karviná, příspěvková organizace, Centrum 2299/16, 734 11 Karviná-

Mizerov, IČO: 00306355. Hlavním účelem organizace je zabezpečovat veřejně prospěšné 

knihovnické a informační služby dle zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách 



provozování veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, prostřednictvím svých poboček a pracovišť na území města Karviné. 

 

Středisko volného času Juventus, Karviná, příspěvková organizace, U Bažantnice 1794/1, 735 

06 Karviná-Nové Město, IČO: 08385891. Hlavním účelem zřízení organizace je činnost, která 

se zaměřuje na konkrétní oblast zájmového vzdělávání. Středisko volného času uskutečňuje 

činnost ve více oblastech zájmového vzdělávání a vykonává činnost po celý školní rok, a to i ve 

dnech, kdy neprobíhá školní vyučování. 

 

Centrum ICT Karviná, příspěvková organizace, Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, IČO: 

71295119. Hlavním účelem je: řízení kompletní architektury ICT včetně zajištění kontinuálního 

rozvoje, efektivní provoz infrastruktury ICT včetně jejich kontinuálního rozvoje, efektivní 

provoz a správa informačních systémů včetně zajištění jejich kontinuálního rozvoje, další 

služby v oblasti ICT, zejména: služby centrálního nákupu, provoz call centra, monitorování a 

vyhodnocování spokojenosti a potřeb. 

 

Jaké jiné právnické osoby, ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona č. 134/2016 

Sb., byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného subjektu? 

 

Mateřská škola Kaštanová Alej 435 Karviná-Ráj, Kaštanová Alej 435, 734 01 Karviná-Ráj, 

organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání 

a poskytování školských služeb. 

 

Mateřská škola Tyršova 2346 Karviná-Mizerov, Tyršova 2346, 734 01 Karviná-Mizerov, 

organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání 

a poskytování školských služeb. 

 

Mateřská škola Na Vyhlídce 1440 Karviná-Nové Město, Na Vyhlídce 1440, 735 06 Karviná-Nové 

Město, organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního 

vzdělávání a poskytování školských služeb. 

 

Mateřská škola Jurkovičova 1547 Karviná-Nové Město, Jurkovičova 1547, 735 06 Karviná-Nové 

Město, organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního 

vzdělávání a poskytování školských služeb. 

 

Základní škola Karviná-Doly Svobody 116, Svobody 1116, 735 02 Karviná-Doly, organizační 

složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování základního vzdělávání a poskytování 

školských služeb. 

 

Mateřská škola Karviná-Hranice 2910, 733 01 Karviná-Hranice 2910, organizační složka obce. 

Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání a poskytování školských 

služeb. 

 



Mateřská škola Karviná-Louky Zátiší 364, Zátiší 364, 735 73 Karviná-Louky, organizační složka 

obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání a poskytování 

školských služeb. 

 

Školní jídelna Karviná-Nové Město Mírová 1442, Mírová 1442, 735 06 Karviná-Nové Město, 

organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování školního stravování. 

 

Základní škola se slovenským jazykem vyučovacím Karviná-Mizerov Čajkovského 2217, 

Čajkovského 2217, 734 01 Karviná-Mizerov, organizační složka obce. Hlavním účelem 

organizace je: poskytování základního vzdělávání a poskytování školských služeb. 

 

Mateřská škola Karviná-Fryštát Park Julia Fučíka 51, Park Julia Fučíka 51, 733 01 Karviná-

Fryštát, organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního 

vzdělávání a poskytování školských služeb. 

 

Mateřská škola Karviná-Hranice Kašparova 2978, Kašparova 2978, 733 01 Karviná-Hranice, 

organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání 

a poskytování školských služeb. 

 

Mateřská škola Karviná-Darkov Svornosti 1, Svornosti 1, 735 03 Karviná-Darkov, organizační 

složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání a 

poskytování školských služeb. 

 

Základní škola Karviná-Staré Město, O. Foltýna 267, 733 01 Karviná-Staré Město, organizační 

složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování základního vzdělávání a poskytování 

školských služeb. 

 

Mateřská škola Karviná-Nové Město Mírová 1435, Mírová 1435, 735 06 Karviná-Nové Město, 

organizační složka obce. Hlavním účelem organizace je: poskytování předškolního vzdělávání 

a poskytování školských služeb. 

 

STaRS Karviná, s.r.o., Karola Śliwky 783/2a, 733 01 Karviná-Fryštát, IČO: 25857444. Společnost 

byla založena za účelem zajištění široké veřejnosti služeb v oblasti sportu a pohybové rekreace 

a zároveň vytvoření odpovídajících podmínek pro činnost sportovních klubů v oblasti 

výkonnostního sportu. Vykonává správu a provoz sportovních zařízení v Karviné. 

 

Jaké právnické osoby, které nespadají pod definici § 4 odst. 1 písm. e) bod 1. a bod 2. zákona 

č. 134/2016 Sb. byly povinným subjektem založeny, a to za celou dobu existence povinného 

subjektu? 

 

Žádné 

 

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě vertikální 

spolupráce dle § 11 zákona č. 134/2016 Sb.? 

 



Žádné 

 

Jaké 3 nejvýznamnější zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 na základě 

horizontální spolupráce dle § 12 zákona č. 134/2016 Sb.? 

 

Žádné 

 

Jaké 3 nejvýznamnější veřejné zakázky byly uzavřeny v kalendářním roce 2020 s dodavateli, 

kteří nejsou veřejným zadavatelem podle ZVZ? 

  

 jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby pod názvem: „Správa, provoz a údržba 

hřbitovů a zajišťování hřbitovních služeb na hřbitovech na území statutárního města 

Karviná“, jejímž dodavatelem je BYTservis-služby, spol. s r.o., se sídlem Prameny 

603/24, 734 01 Karviná - Ráj, IČO 476 70 860, nabídková cena byla: 299 816,70 Kč bez 

DPH (344 789,21 Kč Vč. DPH) / měsíc a smlouva je uzavřena na dobu neurčitou 

 

Jakým způsobem zajišťuje povinný subjekt dodržení zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ 

ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby nespadající pod výjimku 

dle § 29 písm k) ZVZ? 

 

Prostřednictvím profilu zadavatele formou otevřené výzvy, případně oslovením vhodných 

dodavatelů za dodržení interních předpisů. 

 

Jaká organizační složka státu je přímo nadřízená povinnému subjektu? 

 

https://ezak.karvina.cz 

 

 

https://ezak.karvina.cz/


 

 

Odbor Počet zaměstnanců (pracovních míst) 

tajemník magistrátu 1 

interní auditor 1 

oddělení Kancelář primátora 11 

oddělení lidských zdrojů 6 

Odbor ekonomický 29 

Odbor komunálních služeb 15 

Odbor majetkový 39 

Odbor organizační 44 

Odbor sociální 50 

Odbor správní 43 

Odbor stavební a životního prostředí 32 

Odbor školství a rozvoje 33 

celkem 304 

zaměstnanci v tzv. mimoevidenčním 

stavu 
25 

CELKEM 329 

 

 

 

 
 

 

 

 



Počet zaměstnanců  dle organizační struktury MPK 

   
ředitel 1  
zástupce ředitele 1  
sekretariát ředitele 1  
koordinátor projektu Bezpečná Karviná 1  
úsek lidských zdrojů a poplatků 2  
ekonomicko-hospodářský úsek 2  
úsek prevence kriminality  3  
strážník protidrogový koordinátor 1  
strážníci okrskáři 5  
asistenti prevence kriminality 4  
referenti městské policie 3  
obslužné činnosti 2  
velitelé směn 4  
operační a monitorovací pracoviště 8  
čekatelé 0  
strážníci 35  
úsek praktickéhop výcviku 13  
celkem 86  

 

 

 

 


